
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

Государственное областное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Мурманской области кадетский корпус «Североморский кадетский корпус» 

  

П Р И К А З 

  

 10.07.2023  № 15  

 

Североморск 
 

О зачислении поступающих в ГОБОУ МО КК «Североморский 

кадетский корпус» на 2023-2024 учебный год 

 В соответствии с Уставом ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский 

корпус», Правилами приема в ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский 

корпус», результатами индивидуального отбора поступающих в ГОБОУ МО 

КК «Североморский кадетский корпус» приказываю: 

1. Зачислить в состав обучающихся в 10 класс ГОБОУ МО КК 

«Североморский кадетский корпус» 31.08.2023г. при предоставлении 

оригиналов документов, указанных в действующих Правилах приема 

поступающих в ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский корпус» на 

2023/2024 учебный год следующих поступающих: 

№ п/п ФИО 

1.  Алексеев Ярослав Алексеевич 

2.  Аполонский Никита Дмитриевич 

3.  Бордиян Валентин Николаевич 

4.  Гуденко Роман Максимович 

5.  Довженко Тимофей Александрович 

6.  Ерлецкис Иван Евгеньевич 

7.  Зимихин Никита Анатольевич 

8.  Илатовский Степан Юрьевич 

9.  Князев Денис Романович 

10.  Маковеев Алексей Денисович 

11.  Пароваткин Никита Юрьевич 

12.  Ригин Павел Валентинович 

13.  Сибилев Иван Андреевич 

14.  Тарасенко Станислав Андреевич 

15.  Унгефуг Семен Альбертович 

16.  Чехута Валерий Юрьевич 

17.  Шарапов Артем Сергеевич 

18.  Шарипов Станислав Шохрухович 



19.  Щенников Артем Владимирович 

20.  Яшин Даниил Александрович 

 

2. Утвердить список кандидатов на вакантные места в 10 классе: 

№ п/п ФИО  

1.  Кузнецов Александр Витальевич 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                                                                                     М.В.Егоров 

 


